
ZARZĄDZENIE  

NR 523/17 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 10 listopada 2017r. 

 

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za dzierżawię gruntów stanowiących własność gminy 

Wąsosz, wykorzystywanych do działalności telekomunikacyjnej w dziedzinie telefonii 

komórkowej 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1875 

oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 2147 

ze. zm./, zarządzam: 

 

 

§ 1 

Ustalić minimalną miesięczną stawkę czynszu za dzierżawę gruntów położonych na terenie 

Miasta i Gminy Wąsosz wykorzystywanych do działalności telekomunikacyjnej w dziedzinie 

telefonii komórkowej w wysokości 6,00 + VAT za 1 m2 gruntu. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wąsosza nr 471/14 z dnia 9 kwietnia 2014r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszu za dzierżawię gruntów stanowiących własność gminy Wąsosz, 

wykorzystywanych do działalności telekomunikacyjnej w dziedzinie telefonii komórkowej 

 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Daria Kaczmarek 

 


